£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti TRAJANO DE MEDEIROS
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 39.843,57
Repasse Mensal: 6.500,00
Rendimento: 322,07
Depésito: 0,00
IOF: 6,77
IRRF: 12,08
Receita Total: 46.646,79
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2022 29/06/2022 916,22
POLO CARTORIO maio/2022 31/05/2022 225,57
POLO LUz maio/2022 03/06/2022 2.114,29
POLO LUz junho/2022 29/06/2022 1.960,03
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [junho/2022 03/06/2022 311,37
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  [junho/2022 03/06/2022 4.348,19
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 69,00
9.944,67

Saldo: 36.702,12

Paginaldel
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Escola Trajano de Medeiros
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
Telefone: 3611-6214
trajanodemedeiros.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

JUNHO

2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESTM - ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS

N°Processo: Data Abertura:
P207116/2022 11/07/2022-09:02
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros

Observacao:
PRESTACAO PMDE - JUNHO/2022

TRAMITACOES
N°e ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 11/07/2022 -09:02 Katia Maria Arruda Drumont
.
3
4
)



ESCOLA: Trajano de Medeiros

ENDERECO: Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N -
Expectativa

TELEFONE: (88) 3611-6214

E-MAIL: trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.901.358/0001-58

INEP: 23025697

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Oficio n2 089/2022
Sobral-CE,08 julho de 2022.
De: Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral = SME

Ref: Encaminhamento de Prestacao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,

referente ao més de junho de 2022 no valor de R$13.000,00 (treze mil reais).

Atenciosamente,

KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT
DIRETOR(A) DA ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS

lImo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacgdo — SME/ Sobral



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACI\D DE SOBRAL

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ: 01.901.358/0001-58

ENDERECO: Avenida DR. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Expectativa
INEP: 23025697

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA TELMA
TEIXEIRA DUARTE, ANA CLAUDIA DE BRITO FREITAS e FRANCISCA HELRIA DIAS
MARTINS, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem
esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A JUNHO/2022, no saldo no valor
de RS 9.944,67 (nove mil, novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e
sete centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das

contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 08 de julho de 2022.

MARIA TELMA TEIXEIRA DUARTE 940.150.004-17
Assinatura RG

ANA CLAUDIA DE BRITO FREITAS 950.100.315-09
Assinatura RG

FRANCISCA HELRIA DIAS MARTINS 2007111739-8
Assinatura RG

 Ain Mama ) 1 Opseon

KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT

Presidente da Unidade Executora

98002294550
RG



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS

Conta: 0554 | 003 | 00001435-1
Data: 08/07/2022 - 09:06
Més: Junho/2022

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/06/2022 900815 CHEQ COMP 225,57 D 225,57 D
01/06/2022 727220 RESG AUTOM 225,57 C 0,00 C
clf;rsfzuzz 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/06/2022 000000 SALDO DIA ' 0,00 C
06/06/2022  900B1E CHEQUE PAG 2.114,29 D 2.114,29 D
06/06/2022 727220 RESG AUTOM 2.114,29 C 0,00 C
06/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/06/2022 900817 CHEQ COMP 4,348,19 D 4,348,19 D
07/06/2022 727220 RESG AUTOM 4,348,19 C 0,00 C
07/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/06/2022  00DO0OO SALDO DIA 0,00 C
09/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/06/2022 052022 * DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
10/06/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/06/2022 000000 SALDO DIA ) 0,00 C
15/06/2022 000341 ' CRED TED 6.500,00 C 6.500,00 C
15/06/2022 990001 APL AUTOM 6.500,00 D 0,00 C
15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/06/2022 000000 SALDQ DIA 0,00 C
22/06/2022 000000 SALDQ DIA 0,00 C

23/06/2022 900818 CHEQ COMP 311,37 D g 311,37 D

23/06/2022 727220 RESG AUTOM 311,37 C 0,00 C@



13/06/2022 000000 SALDO DIA

24/06/2022 000000 SALDO DIA
27/06/2022 000000 SALDO DIA
28/06/2022 000000 SALDO DIA
29/06/2022 000000 SALDO DIA
30/06/2022 ?EE)G]_.?_‘ CHEQUE PAG
30/06/2022 2998_2-5) CHEQUE PAG
30/06/2022 727220 RESG AUTOM
. 30/06/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

1.960,03 D 1.960,03 D
916,22 D 2.876,25D
2.876,25 C 0,00 C

0,00 C



CAI~A

Para simples verificagdo

Extrato Fundo de Investimento

Nome da Agéncia Codigo Operagao missao
|[SOBRAL, CE 0554 5823 . 08/07/2022
Fundo ~ CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/086/2022

| 0,8566 Il 4,4597 ]| 6,7098 I| 1,830458 Il 1,846138 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Correnle Més/Ano olha
CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS | 01.901.358/0001-58 003.00001435-1 06/2022 01/01

Analise do Perfif do Investidar IData da Avaliagdo

Resumo da Movimentacado

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 39.843,57C
Aplicacoes 6.500,00C
Resgates 9.944 67D
Rendimento Bruto no Més 322,07C
IRRF 12,08D
|OF 6,77D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruta* 36.702,12€
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributacdo, conforme legislag@o em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histarico Valor R$
01/06 RESGATE 225,57D
IRRF 0,03D
I0F 0,41D
06 / 06 RESGATE 2,114,29D
IRRF 1,29D
IOF 2,29D
07 /06 RESGATE 4.348,19D
IRRF 3,19D
IOF 4,06D
10/ 06 RESGATE 69,00D
IRRF 0,07D
IOF 0,01D
15706 APLICACAO 6.500,00C
23106 RESGATE 311,37D
IRRF 0,60D
IOF 0,00
30/06 RESGATE 2.876,25D
IRRF 6,90D
IOF 0,00

Rendimento Base
50,14

Dados de Tributacao

Informacoes ao Cotista

Acesse © site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!

Qide de Colas
21.766,983931
3.535,475505
5.421,981513

19.880,477923

Qide de Cotas
123,431418

1.155,177851

2.374,683605

37,628133

3.535,475505
168,338973

1.561,721530

IRRF
12,08

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimente ao alcance de suas mdos, de acordo com s=u perfil.
Um jeitec prdtice de investir, da comodidade da sua casal

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamenteo e cadastre ou atwvalize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidoria:
D800 7257474

[Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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JRIO 2 OFICIO DE REGISTRO CIVIL DA COMARCA DE
JEIRO. SALA 6, CENTRO COMERGIAL DORA LUCIA P
SOBRAL/CE - CEP. 62.011-020
| (_88) 3611-0546
CNPJ: 36 641. 51?10001-0?

Cpf;‘anl 854918.613-91
~ Pagador. KATIA MARIA ARRUDA . DRUMONT
CptiCnpj: 854.918.613-91
310512022 - N 64150 - Atend 20220631000092
“Cod " Descricdo o

Qide. vr. Unit \r. Total
002001 RECON HECIMENTO DE FIRMA, SINAL OU
1 RS 5,30 R$ 5,30
Emolum RS 3,40 Chequg R$ 5.30
Fermoju RS 0,22
Selos RS 1,34
FAADEP R$ 0,17
FRMMP R$0,17
Total R§ 5,30
Total Recebido R$ 5,30
Troco RS 0.00

JRIO 2 OFICIO DE REGISTRO CIVIL DA COMARCA DE
JEIRC, SALA 6, CENTRO COMERCIAL DORA LUCIA P
SOBRAL/CE - CEP' 62.011-020
| _88) 3611-0546
CNPJ 36.641.517/0001-07

“Giente. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1..
Cpf/Cnpj: 01 901 358/0001-58

"~ Pagador CONSELHO DE ="PAIS DA ESCOLA DE 1..
Cpt/Cnpj: 01.901. 368/0001-58

- 30.!05!')022 Ne 54043 Atend 201_20531000093

“Cod  Descrigao

Qtde. Wr. Unit \ir Total
502001 RECONHECIMENTO DE FIRMA. SINAL OU
2 RS 5,30 RS 10,60
005001 REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURIDIC/
1 RS 95,62 RS 95,63

005011 CERTIDAC RESUMIDA
1 RS 42,19 RS 42,19
005023 COPIA EM PAPEL FOTOGRAMA MICROFIL
1 : RS 7,17 R$ 7,17
005026 PRENOTAGAQ
| RS 64,68 RS 64,68
Emolum RS 159.19 Chequa RS 220, 27
Fermoju RS 15,27
Selos RS 18,89
FAADEP RS 8,46
FRMMP R$ 8,46
Total - R$ 220,27
Total Recebider$ 220 27
Troco R$ 0.00



mMnEi e |

eelaving

Comp. Banco Agéncia Cl Conto

018 IM 0554 5 03001435-]

a1 211 BI0014351

Pague por este
cheque o quantia de _D_U.L_C_'{lft-‘l_'.} -
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECCGAO: 03/22
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CONS PAIS ESC 'I'RA.JANO MEDEIR

cney 01.901.358/0001- 58_ oty CLIENTE BANCARIO
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roQE1s are o4 034 £ 0300) 435.1 4+ AdA 100418 2
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000000742387

MUNIcIPlO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP: 62011-000

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDEREGO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617

MES/ANO ! VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM R$
05/2022 15/06/2022 2055 2.114,29
aB-9
0,50\):%'
| EILA
B
,3 o6 | T
i o8
GAlxA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelcs de sagunda-feira a sdbaco, Ap TOTAL A PAGAR EM (R$)
154-3351165107-8
B3/ N 2822 HORA DF 15:55:47 2'114’29
LOT. @5.0@85818-5 - TERM £39@11
LOCALIDADE: SCBRAL N "

AG. VINCULADA: @554 . . - - R et e

COMFROVANT= DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 2.114,29
828000008211 1429803130887
264849363295 V00207423870

154-335116107-8
14 VIA

®
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EDSON GUILNERME DE OLIVEIRA-ME
Ruga Olavo Oliveira, n® 152, Centro, Granja/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA, referente ac Contraio n° 008/2022, que tem por objeto a
contratagdo de aquisigdo de material de consumoimaterial de limpeza e produgéo de
higienizago, para atender as necessidades da Escola Trajano de Medeiros, referente
ao Resultado da Cotagdo Eletronica n® 2022/04101.

-

iTEM

ESPECIFICAGAQ

UNIDADE DE
MERDA

GUANT.

VALOR

01

SABAO, BARRA, GLICERINADC
NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200
GRAMAS MULTIUSQ, EMBALAGEM
PLASTICA, IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
DATA DE FABRICACAO E VALIDADE,
REGISTRC OU NOTIFICACAG NA
ANVISA, PACOTE 5.0 UNIDADE

PACOTE 8.0
UNIDADES

24

VALOR TOTAL

RS 4,6358

RS 111,25

02

PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM
PIGMENTOS, 100% FIBRAS
CELULOSICAS, FOLHAS SIMPLES,
PICOTADO, MACIO, ISENTC DE
RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA
QUALIDADE, 10CM X 30M,
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE,
PACOTE 8.0 UNIDADE

PACOTE 8.0
UNIDADES

800

RS 3,7422

RS 2.245,32

03

ESPONJA PARA LIMPEZA, CARBONC
ABRASIVO, LIMPEZA GERAL, PESO
NAO INFERIOR 50 GR, LA DE ACO,
PACOTE 8.0 UNIDADE

PACOTE 8.0
UNIDADES

06

R 1,14

R$ 6,84

ALCOOL, DESINEETANTE, LIQUIDO,
70°. EMBALAGEM COM DADOS DE
IDENTIFICACAD DO PRODUTO, DATA
DE FABRICACAO,PRAZO DE
VALIDADE, EMBALAGEM 1.0 LITRO

EMBALAGEM
1.0 LITRO

300

RS 5,8433

R$ 1.752,99

05

DETERGENTE, LIQUIDO, NEUTRO
PRONTO PARA USQ, PRINCIPIO ATIVO
TENSOQATIVO ANIONICO DE CADEIA
LINEAR BIODEGRADAVEL.,
COMPONENTES CODJUVANTES,
CONSERVANTES, ESTABILIZANTES,
QUELANTES, PH 65 7.5,

FRASCO
500.0
MILILITROS

160

RS 1,1067

RS 177,07




VISCOSIDADE DE COPO FORD 4 25° C
60 - 180 SEGUNDOS, TEOR MINIMO DE
MATERIA ATIVA 12% EM MASSA,
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE
VALIDADE, NOTIFICACAC ANVISA,
FRASCO 500.0 MILILITROS

SABONETE, LIQUIDO, ANTI-SEFTICO, | BOMBONA 04 |R$6,9067 | R$27.63
LIMPEZA E DESINFECCAO DAS MAOS, | 5.0 LITROS
COMPOSICAD: LAURIL ETER SULFATO
DE SODIO-TENSOATIVO ANIONICO E
TRICLOSAN, VISCOSIDADE MINIMA
o6 (800 CP PH 55 - 85 ODOR

CARACTERISTICO/SEM ODOR, .,
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO
PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE,
REGISTRO PARA COSMETICO NA
ANVISA, LAUDO ANTIMICROBIANO,
BOMBONA 5.0 LITROS

ACIDO, MURIATICO, EMBALAGEM | FRASCO 12 |R82.2578 | R$ 27.09
COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, | 1000.0
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE | MILILITROS
FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE,
07 | REGISTRO NA ANVISA, LIMPEZA DE
VASOS SANITARIOS, DESOBSTRUCAO
DE ESGOTOS, FRASCO 1000.0
MILILITROS

Valor Total do(s) item (ns) R$ R$ 4.348,19

Com isso, solicito a entrega dos materisis na sede da Escola Escola Trajano de
Medeiros, localizada na Rua Av. José Eucifdes Ferreira Gomes, S/N - Aita da Expectativa, no
praza de 07(sete) dias contados a parlir do encaminhamento deste instrumento, conforms
cliausuia contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.
Atenciosamente, :
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RECEHEMG:‘] DE EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME O3 ‘;;&Ju TOS | SERVICOS CONSTANTES DA NGOTA FI.‘S;:‘LAL INDICADD ﬂ':; .'_»"Il_O- B I N F_e
. N° 000002602
SERIE 000
IDENTIRCACAD DO EMITENTE DANF‘E_- [ = ' | 1
'l f
B DOCUNENTO AUXILIAR DA lﬁﬂ J“ ”5" IEI llf lﬁl ﬂll!ﬁ!ﬁ“
OLIVEIRA ME NOTA FISCAL ELETROMICA  |__“ it
RUA OLAVO OLIVEIRA, 162 - CENTRO - 0-ENTRADA [ 4 O i s
CEP:62430-000 - GRANJA - CE 1- SAIDA - : e ucaide i SoRY i
TEL: (88)3624-1455 N° 000002602 fI. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-a
. www nife fazenda gov briportal
SERIE 000 ouno site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DF GFERALRS PROTOLOLO DE AUTORZAL D DE 005
VENDA NO ESTADO : 323220030582984 19/05/2022 17:53.51
INSCRICSD EBTADUAL IMBCRICAD EBTADULL OG SUBBT TRB GNP CFF
- 060182610 07.791.346/0001-02
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME ¢ RAZAD SOCIAL CHEJ | GRF DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA 1.G TRAJANO DE MEDEIROS . 01.901.358/0001-58 | 19/05/2022
ENDERELD BRIRRO | ISTRITO CEF DATA SAIDR | ENTRADS
RUA DONA CAROLINA S/N _ EXPECTATIVA 62040-000 | 19/05/2022
[ MuNICIPIO FOME / FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SALDA
|_SOBRAL CE 17:00:20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO \CMS YALOR DO ICMS BASE CALC ICMS SURST VALOR DO ICMS SUBBT VALOR TOTAL DOS PRODUTGS
| 0.00 0.00 0,00 0,00 a 4.348.19
|' VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESP ACESS VALDR DG IR VALOR TOTAL DA NOTA
|
| 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4.348,19
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS E
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTY  © | PLAGA DO VEIGULO | UF CNP3/ CPF
9 - SEM FRETE
ENCERECD MURICIPID Uk INSCRICAD ESTADUAL
CUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD BESC BRUTO FESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
PROD. 7S8RV DESCRIGAD DO FROOUTO ) SERVIGO NOM/su Psoswjoror| un. | QuNT | umamo | Tom  |pRscouib | caeeus | cieR | TR [AHawoms
14688 SABAD EM BARRA MARAJO 34011904 0500]5405 {UND 24.000 4636 11125 0,00 0.00 200 Q00| 000 000
GLICERINADO PCT/S
|78980242 70744 |PAPEL HIGIGIECO PIMPO 208 X10 CM 48161004 05005405 JUND 600,000 3742 224532 0.00 0,00 0.00 0,001 o000 000
PCTA
7806000122707 |PALHA DE ACO ASSOLAN C13 UN 73231 0500|5405 JUND 6,000 1,140 6,84 0,00 0,00 0,00 006] 000] 000
7888915148138 [ALCOOL 70 RETIRO G/1000ML 2207201 g_ﬂﬁ LT 300,000 5.84%‘ 1,752 90 0,06 02,00 0.00 000) 000] 000
768632278405 |DETERGENTE RETIRO S00ML 3401209 050015405 [uND 160,000 1,107 177.07 0.00 000 0,00 000§ 000| 000
7897161390605 |SABONETE LIQ. LIZ § LITROS 3401 g% 0500|5405 [UND 4000 5907 27,63 0,00 0,00 0,00 000 000] 000
7898110850408 |ACIDO MURIATICO LIMPA FACIL 1 LITRO 29151104 0500{5405 LT 12,600 2.258 27,08 0.00 0.00 0.00 000§ 0.00] 0,00

0% ok 2027

K50

‘i.ar:Lf:;v-s 0'6 %227‘ M@Mﬁw

|.Gsz:a§e_a lx&@e @ﬂa_@&@  DEGVES

CFF . 038 337 93'3 35'

DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMBLEMENTARES RESERVADD AG FISCO
| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAI
| BANCO:BRADESCO AGENCIA5387-2 C/C-177-5
| BANCOBRASIL AGENCIA-2087-7 C/C9261-4
|
|
|
!

[ EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA - MK
Trib aprox. R$ 679,32 Federal, R$ 1.220.15 Estadual i
| Fome IBPT/FECOMERCIO CE BX217A




RECIBO N20049/2022

R$4.348,19

Recebi, CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS |, situada na
RUA DONA CAROLINA S/N — EXPECTATIVA, cidade de SOBRAL -CE ,a importancia de RS
4.348,19 ( QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS )
referente, ao “ MATERIAL DE LIMPEZA” conforme NFE N22602.

GRANIA, 0 3 / ob [ 2023

L [TINAA NG
NGNS R T RO
ENSO GUILMERIEE D OLIVEIRA - ME

Rua Olave Clivatra, 152 - Centro

. CEP:€2430-008 Gromia- Cxpd -

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME '
CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0 & )
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO

I s KB -
tatianavariedades@gmail .com FONE: (88) 9 88443829 ";_ -._"; e



'!}\!;-f. var enfe oy i .
heque o quandi D La Te
EAR =Y, ¢ .

A i

SQBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ; 03/22

03001435-1 6

aaugiagy )

L] ¥
VSRR /] S
{1 i ¥ ———
CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
cnry 01.901.358/0001-58 ; ;"
., -y J,/,'- LD Jad) LAl
Ll 1 o W S T = =
Yooy e () e £l GIODIAss ) »
SO P A B B o il S A BT
¢ . 4
COMR G |
Nt M B4
1 G i:LL~k¥YU@W;i:
/B e e, N
GRuERAUOR DE Leoriwd

JJ 055400381809-9

AAA TLORIT 4

& cenlovo: acimo

ou 0 sua crdem

de 20
i i__
+
NAA (3 \
CLIENTE BANCARIO

pvespe 02/2004



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNP - 07 791 346/0001.02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujento passivo acima identficado que vierem a ser apuradas. é certficada gQue

B

conslam gebilos administrados peia Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB} com
axigivingade suspensa nos termos do at 154 da Le n® 5172, de 25 de outubro de 194¢€
Coaige Trbutario Nacional (CTN). ou objelo de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regulandade fiscal cu ainda ndo vencidos: &

a

-

N

nac censiam inscnges em Divida Ativa da Unido [DALL) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Naciona! (PGFN)

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN este documento tem os mesmos efeitos da certigan
negativa

Esta certidao & valida para o eslabelecmento matrz & suas fikais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracao direla a ele vinculados Refere-se & situacao do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previslas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagao oesla certidac esta condicionada a venficacao de sua autenticidade na Internel nos
enderegos <http iffb.gov br> ou <http.//mww.pgfn gav.br>

Certidao emilida gratuitamente com base na Portana Conjunia RFB/PGFN n" 1 751, de 2/10/2014
Emitida as 15 35 18 do dia 10/02/2022 <hora e data de Brasilia>

Valida ate 09/08/2022

Codigo de controie da certiddo 8896.A211.4C07.5839

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento



Bps Ainternet-consuitapubics apps sefaz ce gov brcertidaonegan
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certid@o Negativa de Débitos Estaduais

202207802641

Emitida para os efeitos da Instrucioc Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAC DO{A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
HB6OIR2AIL0 ”

CNP1 / CPF:
U7791346000102

RAZAO SOCIAL:
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data

e horario, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/04/2022 AS 13:06:14
VALIDA ATE 08/06/2022

A autenticidade deste documento dever: y € COMProvaga via inteéernes
F . CE.gov.br

endereco www sefaz



1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

(}ranja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

SUSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

ENDERECO
0 - RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - GRANJA - 62430000 - CE
Caodigo Contribuinte CPF/CNPJ
3619 07.791.346/0001-02

Ressaivado o direilo da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas gue venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do TTM, cerlifico, para fins de direilo, que, revendo us registros do cadasiro da Secrelaria Municipal da
Fazenda. venficou-se nada exigive! existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

§
.l’ _."

Adriano Frota Teoeira DL{S‘G&'}M B
Secretirio Municnal de Financas Fw de Tri
Portaria I4° OVI02 1 de M40120H Na M tricul E o
OIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 28/03/2022 08:18:10
VALIDA ATE: 27/05/2022
VALIDADE: 60 dias.

CLaige autent c. 202200283970016484662908020548

Confere com © original nue me (o
s | apresentado o referido ¢ ver@ads.

Dou té. ') P
: | Granja (CE). f...‘-_.z_r.x_‘;.x &%
i—_- g ; _ \Lqri-i’t‘{

Mara Fo% Santes Fontenes
OFICIALA INTERINA - PORT. N* 12201

b -
o R




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA \MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: $7.791.246/00 1-02

Cerctidao n*: 5087465/2032

Expedigdco: 10/02/2022, as 17:09:41

Validade: 09/08/2022 - 180 (cento € oitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se Jue EDSON GUILHEERME DE OLIVEIRA (MATRIZ R FILIAIS),
inscritef{a) no ONPJ sob o n 07.791.346/0001-02, NEO CONSTA como
inadimplente no Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arrs. 642-2A e BB3-2 da Consclidacic
das Leis uo Lrapaino, acrescenLados pelds uLels ng, -~ ldd.q4Ufcuiy &
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dcs
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se i verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet thtep://www.tst.jus.br) .

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAQO IMPORTANTE
Do Bance Naciocnal de Devedores Trabalhistas congstam o8 dados
necessarios a identific ¢330 das pessoas naturais e juridicas

inadimmnliantras raranmta o Titcgt v eva A= TvalhalTha miame o A nhw-éﬁz.—ﬁgc
z b PRLEE DE . - k B i # A hid-G s JRELER LS

estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos pPrevidencidrios, a hocnorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentcs determinados em lei; cu decorrentes
UE TACLULav Ue aLuLuus Lasmadys Foiauwe u Miuisisr iu Fuklicy du
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demals titulos Que, por
disposigdc legal, contiver forca executiva.

L



19/04/2022 12:49

Consulta Regularidade do Empreg ador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 15.368.126/0001-90
Razdo Social: MM ANDRADE COM VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME
Enderego:  RUA MOZART PINTO 165 / CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:13/04/2022 a 12/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022041301560916172960
Informagdo obtida em 19/04/2022 12:49:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacrf/pag es/impressao.jsf
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI-ME
Rua Mozart Pinto, n® 165, Centro, Canindé/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA, referente ao Contrato n® 009/2022, que tem pcr objeto a
contratagdo de aquisigdo de material de consumo/material de limpeza e produgéo de
higienizagao, para atender as necessidades da Escola Trajano de Medeiros, referente
ao Resultado da Cotagao Eletrénica n® 2022/04101.

PECIFICAGAO

SABAO, PO, TENSOATIVO
BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO | PACOTE
AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR | 5000 . . 50 | R$ 14367 | R$ 71,84
OPTICO, EMBALAGEM COM | GRAMAS
IDENTIFICACAO DO  PRODUTO,
MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAO E VALIDADE, PACOTE
500.0 GRAMAS

01

PORTA SABONETE, DISPENSER,
SABONETE LIQUIDO/ALCOOL EM GEL, | EMBALAGEM
ABS, FECHADURA E KIT PARA | 1.0 UNIDADE 10 |RS$ R$ 239,53
FIXACAO, BOTAO DE ACIONAMENTO, 23,9533
02 |RESERVATORIO 800 ML, COR
BRANCA, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE,
EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Valor Total do(s) item (ns) R$ R$ 311,37

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Escola Trajano de
Medeiros, localizada na Rua Av. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Alto da Expectativa, no

prazo de 07(sete) dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.
Atenciosamente,

i/. ke . 2 g 8
J‘{ ﬂ)!.f,«n, S ovua, )’-z‘k‘vuw!a L/)':Lunusf

Katia Maria Arruda Drumont
Diretor(a) da Escola Trajano de Medeiros
CONTRATANTE
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIREL!
CNPJ: 15.368.126/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 1561 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucéo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacédo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:57:41 do dia 10/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: E707.4CB9.A86E.BD20

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE
SETOR DE ARRECADACAO/PMC

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000346

Razao Social

M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000301013 C.N.P.J.: 15368126000190 CENTRO 62700000

Localizado RUA MOZART PINTQ, 165 - - CANINDE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

20849 - M & M ANDRADE COM VAR DE PROD DE PAPELARIA EIRELI-ME

Enderego Documento
RUA MOZART PINTO, 165 C.N.P.J.: 15.368.126/0001-90
CENTRO CANINDE-CE CEP: 62.700-000
No. Reguerimento Naltureza juridica
0000000346/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que foram revisados o0s registros constantes do Cadastro Econémico
desta empresa, e constatou-se nao haver nenhuma pendéncia ou divida vinculada a mesma.

A Prefeitura Municipal de Canindé se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

CANINDE-CE, 10 DE MAIO DE 2022

Esta certidao e valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 08/07/2022
COD. VALIDACAO 0000000346




10/05/2022 14.03 https /internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.g ovbr/certidaoneg ativa/consultar Pdi tipoDevedor = 2&codig oDevedor=15368126000190

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209703802

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscrigcdo Estadual:
065989562

CNP] / CPF:
15368126000190

RAZAO SOCIAL:
M&M ANDRADE COMERC VAREJISTA DI PROD DE PAPELARIA EIRELI ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

i
i
|

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/05/2022 AS 14:03:23
VALIDA ATE 09/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https:/finte rnet-consultapublica.apps.sefaz.ce.g ovbr/certidaoneg ativa/consultar Pdf?tipoD evedor=2&codig oD evedor=15368126000190 : 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.368.126/0001-90

Certiddo n°: 747150/2022

Expedigdo: 11/01/2022, &s 16:44:58

Validade: 09/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
15.368.126/0001-90, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas. '

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Cconciliacdo Prévia. ig



27/05/2022 15:53

Consuita Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXNA ECONOMITA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

" Inscricdo:  15.368.126/0001-90
Raz3o Social: MM ANDRADE COM VAREJISTA DE PROD DE PAPELARIA EIRELI ME
Enderecgo: RUA MOZART PINTO 165/ CENTRO / CANINDE / CE / 62700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagcdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/05/2022 a 19/06/2022

Certificagdo Nimero: 2022052101311806745309
Informacdo obtida em 27/05/2022 15:52:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacrfipagesfimpressao.jsf



Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

AU

N° CLIENTE: 000000742387
MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP:  62011-000
., NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM R
08/2022 18/07/2022 1867 1.960,03
f <
3
mie
i -l
=09
| W T
M- ¢
0N o

CALXA ﬁﬁ[lNﬂMlEh FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

180-3694910272-8
29/ JUN/ 2022 HORA DF 15:01:21
10T, B5,005818-5 TERM @54689
LOCALIDADE: SOBRAL

TOTAL A PAGAR EM (R$)
AG, VINCULADA: 8654
COMPROVANIE DE PAGAMENTO

1.960,03
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA . P

VALOR DD PAGAMENTO: 1,960,083 - alieat ol
A3AMARERA 190 6AA300313082
PE9138968290 AAAGA7423870

180-369910272-8

12 VIA
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r q = SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO | Versao: 1.5.7.2
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRIGAD

P petpy Rop oMol SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37
PREF. M, SOBRAL-ESC. TRAJANO MEDEIROS
RUA PEDRC MENDES CARNEIRO. 1418, EDUCACAD
EXPECTATIVA - Cer: 620888108
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Rosiincal | Comeral | Inustral | Pidleo
PBM ? PUB | 000 'eee ’ 000 ‘ el | 000027
Hidrémetro |Data de Instalacdo| Localizacio | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
A013403075| ©1/10/2001 0000270001| 16/05/2022 | 15/06/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS consumgs
Leitura anterior: 2624 Mes/Fat, Consumo  Qcorr,
Leitura atual: 2693 @5/2022 46 ]
Sonsumo: 69 04/2022 44 0
Dias: 30 03/2022 44 0
Egg:gén:?a- LEITURA NORMAL 02/2022 17 2
: 01/2022 10 2]
12/2021 1@5 Q
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: ©01/01/2022
Pavametros  Cor e Cloro  Turbidez  Fluor Coli. Totais
Padran ate I5UH 68295 ate5.0 ateSUT  ate [L5msl Ausents
CObtids 15,8 7.15 4.6 0.66 0,77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricas NP, Valor (RS)
1 AGUA 538,05
2 ESGOTO 377,27
CAIXA ECONOMICA FEDERAL <
- QUINA: sortelos de segunda-felra a sabado, Ap . < *‘0%
y : DY
18@-369918278 -1 : e 4 Jot W\
29/ JUN/2@822 HORA DF 15:@1:87 g, O ct \
LOT, @5,805818-5 TERM @54689 ™ :J\ R
LOCALIDADE: SOBRAL g W ﬁ
AG. VINCULADA: @554 :
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE . b
VALOR DD PAGAMENTO: 918,22 L] %
826400000095 162202698002 Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: @,03 Cpor‘ceﬁ@a:'
460106222207 358591000007
TR/ | Totala Pagar 916,22
180-369910270-1 '
12 V1A

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJAN
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 01.801.358/0001 .58 M GLIENTE BANCARIO
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